Российская Федерация

Администрация Успенского сельского поселения

Чудовского района Новгородской области

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от 26.02.2021 № 23

с.Успенское

О внесении изменений в Порядок

поступления обращения

гражданина о даче согласия на

замещение на условиях трудового

договора должности в

организации и (или) на

выполнение в данной

организации работ (оказание

данной организации услуг)

  ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в Порядок поступления обращения гражданина о даче

согласия на замещение на условиях трудового договора должности в

организации и (или) на выполнение в данной организации работ (оказание

данной организации услуг), утвержденный постановлением Администрации

Успенского сельского поселения от 01 июня 2016 года № 146, следующие

изменения:

1.1. изложить абзац одиннадцатый пункта 4 в следующей редакции:

«Обращение, заключение и другие материалы в течение семи рабочих

дней со дня поступления обращения представляются председателю комиссии

по конфликту интересов.»;

1.2. изложить абзац первый пункта 5 в следующей редакции:

«5. Председатель комиссии при поступлении к нему указанной

информации в 10-дневный срок назначает дату заседания комиссии (при этом

дата заседания не может быть назначена позднее 20 дней со дня поступления

указанной информации).»;

1.3. изложить пункт 8 в следующей редакции:

«8. Копия протокола или выписка из него приобщается к личному делу

гражданина, замещавшего должность муниципальной службы, в отношении

http://pravo.minjust.ru:8080/bigs/showDocument.html?id=77688EA1-6DB9-4F96-86D3-8DF299B910FD

которого рассмотрен вопрос о соблюдении требований к служебному

поведению и (или) требований об урегулировании конфликта интересов.».

2.Опубликовать постановление в бюллетене «Успенские новости» и

разместить на официальном сайте Администрации Успенского сельского

поселения в сети «Интернет».

Глава Успенского сельского поселения   В.А. Кострюков

	Российская Федерация